
 

  Republika e Kosovës                                                                                                     Komuna Hani i Elezit  
  Republic of Kosova                                                                                                 Municipality of Hani i 
Elezit 
                                                                 
02/2306/2013 
 Data:08.04.2013 
 
Në bazë të nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të punës dhe kërkesës së QKMF-së ,,Dr.Menduh 
Kaloshi”në Han të Elezit,Kryetari i Komunës së Hanit të Elezit shpall këtë: 

 
K O N K U R S 

-Titulli i postit: (1)Një teknikë-e Medicional dhe Shofer për kohë të caktuar deri sa punëtorja të 
kthehet  nga pushimi i Lehonisë 
1(një) në Han të Elezit  
-Detyrat kryesore: Shërbimet primare shëndetësore në QKMF dhe në teren si dhe vozitja e 
autoambulances në raste urgjente . 
-Kualifikimi: Shkolla e Mesme e Mjekësisë  
-Përvoja profesionale:E dëshirushme  
-Paga: 334.0 €.bruto 
Periudha e kontratës: Për gjashtë muaj punë provuese me mundësi të vazhdimit të 
kontratës në bazë të suksesit dhe të rezultateve në punë.  
Konkursi mbetet i hapur 15 ditë, duke llogaritur prej ditës së publikimit në mjetet e informimit 
publik.Formularët për aplikim mundë të merren dhe dorëzohen të plotësuar në zyrën per sherbim 
te qytetarëve në Shërbimin e shkrimores komuna Hani i Elezit  . Formularët e konkurrimit duhet 
të dorëzohen së bashku me dëshmitë për kualifikimin shkollor, kurset e ndjekura dhe dy 
referenca.Përdorimi i formularit të gabueshëm dhe ai i pa kompletuar me të dhënat e 
kërkuara si dhe ato të paraqitura me vonesë, do të konsiderohen si të pavlefshme. 

Të drejtë pjesëmarrje në konkurs kanë të gjithë kandidatët të cilët i plotësojnë këto kushte: 
1.Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës 
2.Të kenë të kryer Shkollën e Mesme të Mjekësisë(Teknik Medicional) 
3.Të kenë të kryer Praktikën  profesionale dhe të vërtetuar  
4.Të jenë të licencuar për punë profesionale 
Dokumentet e nevojshme 

       1.  Aplikacioni  
       2.  Diploma e Skollës së Mesme  të Mjekësisë 
       3.  Licenca origjinale e punës 

  4.  Fotokopja e letërnjoftimit 
  5.Dëshmi për kryerjen e obligimeve komunale (Tatimi në pronë) 
6.Patentë Shoferi  

Kandidatët për seleksionim dhe intervistim do të njoftohen përmes tabelës së 
shpalljeve. Komuna e Hanit të Elezit  i shërben të gjithë popullit të Kosovës dhe mirëpret 
aplikacionet për meshkuj dhe femrat prej të gjitha komuniteteve kosovare. 
 
Hani i Elezit                                                                                              Kryetari i Komunës 
08.04.2013                                                                                                    z. Rufki Suma 
                                                                                                                    ______________ 


